
Резултати од испитот по предметот АНАЛИЗА НА РИЗИКОТ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО 

9 ноември 2022 година 

Реден бр. Бр. на индекс Поени Оценка 
1. 15644 51 6 (шест) 

 

 

 

Охрид, ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Предметен 

наставник: 

09/11/2022 година​ ​ ​ ​ ​ ​ ​         Доц. Д-р Бојан 

Србиноски 


